



# Møteprotokoll

## Vardal menighetsråd 2019 - 2023

---

Møtedato: 30.11.2022 kl. 19:00  
Møtested: Vardal menighetshus  
Arkivsak: 18/00991  
Til stede: Marianne Nordahl-Pedersen, Lisbeth Snuggerud, Jon Terje Hansebråten, Ragnhild Elida Rygg Lunde, Ruth Hege Dahl Pettersen, Ole Christian Øksne, Terje Fremstad, Roger Brevik, Nina Bygstad for Ida-Kristine Bjørklund; Gunhild H. Eggen,  
Møtende varamedlemmer:  
Forfall:  
Andre: Hilde Bakkenget, saksbehandler/sekretær  
Protokollfører: Hilde Bakkenget

### SAKSLISTE

Side

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

#### Godkjenning av protokoll

#### Saker til behandling

<a href="#">88/22</a>	Kirkerotter-teater 2023	2
<a href="#">89/22</a>	Opprettelse av nominasjonskomité til valg av menighetsråd 2023 Vardal sokn	3
	Innkalling til Valg av leke medlemmer til nominasjonskomité for	
<a href="#">90/22</a>	Nominasjonskomiteens liste til bispedømmeråd og Kirkemøtet 2023 Vardal sokn	4
<a href="#">91/22</a>	Forslag til leke kandidater Bispedømmerådet og Kirkemøtet 2023	5
	Nominasjonskomiteens liste	
<a href="#">92/22</a>	Innspill og ønsker fra Vardal menighetsråd angående tilsetting av ny organist i menigheten	5
<a href="#">93/22</a>	Felles menighetsråd Vardal - Bråstad	6
<a href="#">94/22</a>	Kirkeverter og tekstlesere 1. halvår 2023	7
<a href="#">95/22</a>	Evaluering av gullkonfirmantjubileum 2022 Vardal menighet	8
<a href="#">96/22</a>	Offersøknader og takkoffer 1. halvår 2023 Vardal sokn	9
<a href="#">97/22</a>	Evaluering Lys Våken 2022 Vardal menighet	11
<a href="#">98/22</a>	Revidere årsbudsjettet 2022	11
<a href="#">99/22</a>	Utarbeidelse av Årsbudsjett 2023 2. gangs behandling	12
<a href="#">100/22</a>	Tiltaksplan for Vardal menighetshus 2023	13

#### Orienteringssaker

<a href="#">101/22</a>	Orientering vedrørende endringer i gudstjenester 2023	14
<a href="#">102/22</a>	Orientering - ny biskop i Hamar	14
<a href="#">103/22</a>	Orientering om forslag til vedtak i alle menighetsråd	15
<a href="#">104/22</a>	Lister over jubilarer 2023 Vardal sokn	15

#### Eventuelt

Gjøvik, 01.02.2023

Marianne Nordahl-Pedersen

Hilde Bakkenget  
Sekretær

### **Godkjenning av innkalling og saksliste**

Innkalling og saksliste godkjennes. Sak 93/22 behandles før sak 89/22 og sak 99/22 behandles til slutt før orienteringssakene.

### **Godkjenning av protokoll**

Protokoll fra møte den 26. oktober godkjennes.

### **Saker til behandling**

#### **88/22 Kirkerotter-teater 2023**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	88/22

### **Forslag til vedtak**

Vardal menighetsrådet har bestemt følgende i forbindelse med Kirkerotter-teateret:

- 2 frivillige: .....ønsker velkommen til teateret («Kirkevert»), sitter sammen med ungene, og tar ansvaret for bevertningen.
- Bevertning: Kake(r)....., og saft.

### **Møtebehandling**

Leder gikk gjennom saksframlegget for Kirkerotteteateret, og menighetsrådet utnevnte de som meldte seg som frivillige medhjelpere ved arrangementet.

### **Vedtak**

Vardal menighetsrådet har bestemt følgende i forbindelse med Kirkerotter-teateret:

- Frivillige fra menighetsrådet:  
Ruth Hege Dahl Pettersen og Gunhild H. Eggen:  
Stiller som kirkeverter og ønsker velkommen til teateret og er sammen med ungene under forestillingen.
- Bevertning:  
Nina Bygstad baker boller og Marianne Nordahl-Pedersen baker «barnevennlig» kake.  
Ruth Hege kjøper inn saft.

## 89/22 Opprettelse av nominasjonskomitè til valg av menighetsråd 2023 Vardal sokn

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	89/22

### Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd forespør følgende til å være medlem i Nominasjonskomiteen til menighetsrådsvalget 2023:

- , leder
- .
- .

### Møtebehandling

Menighetsrådet drøftet litt hvor mange og hvem som kan og bør sitte i nominasjonskomiteen. De er enige om at 3 personer er nok antall, selv om reglene sier det kan være flere medlemmer i komiteen.

Det er lurt at de som er med i komiteen bor i hver sin del av soknet.

En fra rådet oppfordrer de som tenker de ikke stiller til gjenvalg i neste periode, blir med og tar ansvar i nominasjonskomiteen og/eller er med i prosessen med å rekruttere kandidater til valget. Leder og flere uttaler at alle i menighetsrådet må bli med å ta ansvar for å skaffe aktuelle kandidater.

3 fra rådet sier seg villig til å sitte i nominasjonskomiteen på spørsmål fra de øvrige rådet.

Det foreslås allerede en person rådet ønsker å rekruttere og derfor skal spørres om vil stille som kandidat til valget.

### Vedtak

Vardal menighetsråd har utnevnt følgende til å være medlem i Nominasjonskomiteen til menighetsrådsvalget 2023:

- Ole Christian Øksne, leder
- Ruth Hege Dahl Pettersen
- Marianne Nordahl-Pedersen.

## 90/22 Innkalling til Valg av leke medlemmer til nominasjonskomité for Nominasjonskomiteens liste til bispedømmeråd og Kirkemøtet 2023 Vardal sokn

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	90/22

### Forslag til vedtak

Fra Vardal menighetsråd møter «.....», for å velge leke representanter til nominasjonskomiteen for valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet.

### Møtebehandling

Prosten er ansvarlig for å innkalle menighetsrådsleder, eller en annen fra rådet som kan stille på dette valgmøtet.

Ingen øvrige fra menighetsrådet ytrer ønske om å delta, dermed blir det menighetsrådsleder som stiller på møtet.

Menighetsrådet spør seg om noen vil melde seg som kandidat til Nominasjonskomiteen. Det er ingen som legger fram ønske eller forslag til dette.

### Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt at

- Menighetsrådsleder, Marianne Nordahl-Pedersen deltar på møtet, for å velge leke representanter til nominasjonskomiteen, for Valg av leke medlemmer til bispedømme-rådet og Kirkemøtet.

## 91/22 Forslag til leke kandidater Bispedømmerrådet og Kirkemøtet 2023 Nominasjonskomiteens liste

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	91/22

### Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd ønsker/ønsker ikke å komme med forslag til valg av leke kandidater til bispedømmerrådet og Kirkemøtet, Nominasjonskomiteens liste 2023.

### Møtebehandling

Saksbehandler presiserer at det i kveldens behandling av saken, dreier seg om at rådet skal bestemme om de vil foreslå kandidater til Nominasjonskomiteens liste ved valget til bispedømmerrådet/Kirkemøtet.

Rådet har noen forslag til hvem de kan spørre og foreslå. Samtidig drøfter rådet om de heller skal spørre disse aktuelle til å stille til menighetsrådets valg, og i stedet ønskes som lokale ressurser.

### Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt følgende i saken:

- Menighetsrådet vurderer å komme med forslag på kandidater til valg til bispedømmerråd/Kirkemøte. Saken tas opp igjen i møtet den 25.januar.
- Terje Fremstad skal spørre en person om denne kan foreslås som kandidat til valg til bispedømmerråd/Kirkemøte, Nominasjonskomiteens liste.
- Ole Christian Øksne spør en person om hva denne kan tenke seg å:
  - Stille som kandidat til valg til menighetsrådet? Nominasjonskomiteens liste.
  - Bli foreslått som kandidat til valg til bispedømmerråd/Kirkemøte? Nominasjonskomiteens liste.
  - Bli foreslått som kandidat, til valg av medlem av nominasjonskomiteen, for valg til bispedømmerråd/Kirkemøte.

## 92/22 Innspill og ønsker fra Vardal menighetsråd angående tilsetting av ny organist i menigheten

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	92/22

### Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd har følgende ønsker og innspill for sin kirkemusikk i menigheten i forbindelse med ansettelse av ny organist:

### Møtebehandling

Menighetsrådet la fram tanker og ideer om hva det ønsker seg i forbindelse med ansettelse av ny organist i menigheten.

Nåværende organist har i stillingen sin vært med i Hunn barnegospel og Vardal gospelkor. Her kan det bli endringer i kraft av ny ansettelse.

Dette menighetsrådet har flere ganger erfart og ønsket at organisten skulle vært ansatt i en større stillingsprosent. Menighetsrådet har ønsket å satse mere på kirkemusikk og musikalske arrangementer med organist. Dette har ikke nåværende stillingsprosent gitt rom for. Rådet har mange gode ideer til ulike arrangementer sammen med organisten. Rådet tenker også at det øker sjansen for bedre søkere dersom det utlyses større stillingsprosent, og tenker at planer/ønsker tilsier at det kan innebære en 50% stilling.

Menigheten i Vardal trenger en allsidig musiker/organist som kan spille i varierte sammenhenger og forskjellige arrangementer, fremfor en ensartet klassisk utdannet organist som spiller store klassiske musikkstykker, mener rådet.

### Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt følgende ønsker og innspill for sin kirkemusikk i menigheten i forbindelse med ansettelse av ny organist:

- Rådets planer for kirkemusikken og arrangementer tilsier at det ønskes organist i 50% stilling.
- Rådet ønske at det inngår i stillingen at organisten kan være med i konfirmantarbeidet i Vardal menighet, ut over gudstjenestene. For eksempel å øve salmer med konfirmantene i en undervisningstime..
- Menighetsrådet ønsker at organisten kan delta i planleggingen av, og spill på salmekvelder, konserter, Åpen kirke, Allehelgen-arrangement eller lignende.
- Inngå i stillingen at organisten kan være med i utvalg/komitè for kirkemusikk i menigheten.
- en allsidig og fleksibel kirkemusiker, som kan delta aktivt inn i allsidige aktiviteter og arrangementer i Vardal menighet.

## 93/22 Felles menighetsråd Vardal - Bråstad

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	93/22

### **Forslag til vedtak**

Vardal menighetsråd har gjort sin innstilling i saken:

- Vardal menighetsråd vil inngå/vil ikke inngå en ordning med felles menighetsråd med Bråstad sokn.
- Vedtak om dato for menighetsmøte fastsettes eventuelt utfra ovenstående beslutning.
- Annonsering av menighetsmøte skal skje minst 14. dager før møtet avholdes.  
Ordnes av saksbehandler.

### **Møtebehandling**

Leder orienterer først litt om hvordan hun er kjent med og har oppfattet saken gjennom sitt verv i GKF og i kommunikasjon med kirkevergen.

Vardal menighetsråd har ingen bestemte argumenter, hverken mot eller for, en ordning for et felles menighetsråd med Bråstad.

Bråstad menighetsråd har gjort vedtak på at de ikke vil inngå en ordning med felles menighetsråd. Vardal menighetsråd tar dette til etterretning og tenker da at de vil fortsette som selvstendig råd, i neste menighetsrådsperiode (2023-2027).

Vardal menighetsråd stiller seg positive til en sammenslåing, dersom Bråstad menighetsråd kommer med initiativ til dette igjen i løpet av neste menighetsrådsperioden

Vardal menighetsråd forstår at utviklingen i kirke-Norge generelt krever nytenkning og endring for å utnytte best mulig ressursene, og at sammenslåing av menighetsrådene kan være gunstig og nødvendig.

Oppsummert blir de fremmøtte i kveldens møte raskt enige i at det ikke er aktuelt og foreta seg noe mere i saken kommende menighetsrådsperiode, men forholder seg til Bråstad menighetsråds vedtak.

### **Vedtak**

Vardal menighetsråds vedtak:

- Vardal menighetsråd tar Bråstad menighetsråds vedtak i saken til etterretning.  
Av den grunn vil ikke Vardal menighetsråd jobbe videre med saken nå.

## **94/22 Kirkeverter og tekstlesere 1. halvår 2023**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	94/22

## Møtebehandling

Menighetsrådet satte opp kirkeverter, tekstlesere og plan for kirkekaffe for noen av gudstjenestene i 1. halvår 2023.

Planen tas opp igjen, i senere møte, for å fylle på med frivillige og plan for kirkekaffe i de gudstjenesten som mangler.

## Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt plan for kirkeverter, tekstlesere og kirkekaffe i planen under:

### Kirkekaffe:

- 15/1: Konfirmantene -og foreldrene ordner kirkekaffe og kaker. Konfirmantpresentasjon og «Synge jula ut»-gudstjeneste.

12/2: Terje kjøper blomster til alteret og tar med boller til kaffen. 10-årsjubileum for dåp.

26/3: Konfirmantene -og foreldrene ordner kirkekaffe og kaker.  
Solidaritetsgudstjeneste/Fasteaksjonen.

### Kirkeverter og tekstlesere:

**17/5: Roger Brevik spør en frivillig.**

Kirke	Dato	Tid	Dag	Merknader	Liturgi	Nattverd	Dåp	Kirke- kaffe	Kirkevert	Tekstleser
Vardal kirke	15.01.2023	11:00	Søndag	Konf.pres + syng jula ut.	Gudstjeneste		X		Marianne Nordahl- Pedersen	Marianne Nordahl- Pedersen
Vardal kirke	29.01.2023	11:00	Søndag			X	X		Lisbeth Snuggerud	Lisbeth Snuggerud
Vardal kirke	12.02.2023	11:00	Søndag	10-årsjubileum dåp	Familiegudstjeneste	X	X		Terje Fremstad Marianne N. Pedersen	v/Roger Brevik, med 10-åringene.
Vardal kirke	26.02.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X		Ragnhild E.R. Lunde	Gunhild H. Eggen
Blivgodt	12.03.2023	14:00	Søndag	Friluftsgudstjeneste	Friluftsgudstjeneste				Ikke aktuelt	Ikke aktuelt
Vardal kirke	19.03.2023	17:00	Søndag	Tårnagenter	Familiegudstjeneste				Marianne N.Pedersen	v/liturg, opplegg med barna
Vardal kirke	26.03.2023	18:00	Søndag	Solidaritetsgudstj. /fasteaksjonen	Gudstjeneste	X	X		Ragnhild E.R Lunde	Konfirmanter
Vardal kirke	02.04.2023	18:00	Søndag	Konsert	Konsert					
Vardal kirke	06.04.2023	19:00	Torsdag		Gudstjeneste	X			Ole Christian Øksne	Ole Christian Øksne
Vardal kirke	09.04.2023	11:00	Søndag		Høytidsgudstjeneste	X	X			
Skansen bedehus	10.04.2023	11:00	Mandag		Gudstjeneste					
Vardal kirke	23.04.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X		Terje Fremstad	
Vardal kirke	07.05.2023	11:00	Søndag	Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.	Gudstjeneste	X	X		Marianne N.Pedersen Nina Bygstad	Marianne N.Pedersen
Vardal kirke	14.05.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X			
Vardal kirke	17.05.2023	09:45	Onsdag	Nasjonaldagen	Familiegudstjeneste				Ragnhild E.R Lunde	
Vardal kirke	28.05.2023	13:00	Søndag		Høytidsgudstjeneste	X	X			
Vardal kirke	04.06.2023	11:00	Søndag	Friluftsgudstjeneste	Friluftsgudstjeneste					
Vardal kirke	25.06.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X			

## 95/22 Evaluering av gullkonfirmantjubileum 2022 Vardal menighet

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	95/22



### **Forslag til vedtak**

Menighetsrådet har evaluert jubileet for gullkonfirmanter og vedtatt følgende:

### **Møtebehandling**

Menighetsrådet evaluerte årets jubileum for gullkonfirmanten. Komiteen anser arrangementet som vellykket og at jublantene koste seg på arrangementet.

Bilde av gullkonfirmantene er oversendt av presten til Be & Hør, og saksbehandler har sendt print-foto til deltagerne.

Rådet tenker at det er bedre at bilde sendes ut, selv om kvaliteten er middels, enn at jublantene ikke får bilde.

Det er notert at det gjøres noen små justeringer neste jubileum. Disse står i vedtaket under.

Dem fra rådet som var i komiteen var til stede under arrangementet, men hadde en par timer pause hjemme i løpet av arrangementet. Dette fungerte greit synes de.

### **Vedtak**

Menighetsrådet har evaluert jubileet for gullkonfirmanter og vedtatt følgende:

- Det bestilles flere antall snitter/smørbrød pr. person, neste jubileum (nå: 2 smørbrød og 2 snitter).
- Navn og telefonnummer til de gullkonfirmantene som er med i komiteen skrives opp på invitasjonene.
- Viderefører arrangementet etter samme plan senere, utover det som er notert over.

## **96/22 Offersøknader og takkoffer 1. halvår 2023 Vardal sokn**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	96/22

### **Forslag til vedtak**

Vardal menighetsråd har vedtatt takkoffer for 1. halvår 2023

### **Møtebehandling**

Offersøknader fra ulike organisasjoner og formål lå vedlagt saksframlegget. Saksbehandler hadde satt opp forslag til mottakere av kirkeoffer på forhånd. Menighetsrådet sa seg enig i forslaget, med en endring – offer til Vardal menighetshus i stedet for til Vardal menighet den 29. januar.

### **Vedtak**

Vardal menighetsråd har vedtatt takkoffer for 1. halvår 2023:

Se bildet under:

Kirke	Dato	Tid	Dag	Merknader	Liturgi	Nattverd	Dåp	Kirkeoffer
Vardal kirke	15.01.2023	11:00	Søndag	Konf.pres + syngje jula ut.	Gudstjeneste		X	Vardal trosopplæring
Vardal kirke	29.01.2023	11:00	Søndag			X	X	Vardal menighetshus
Vardal kirke	12.02.2023	11:00	Søndag	10-årsjubileum dåp	Familiegudstjeneste	X	X	Vardal trosopplæring
Vardal kirke	26.02.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X	Vardal diakoni
Bliv godt	12.03.2023	14:00	Søndag	Friluftsgudstjeneste	Friluftsgudstjeneste			Kirkens SOS Innlandet
Vardal kirke	19.03.2023	17:00	Søndag	Tårnagenter	Familiegudstjeneste			Vardal trosopplæring
Vardal kirke	26.03.2023	18:00	Søndag	solidaritetsgudstj. fasteaksjonen	Gudstjeneste	X	X	Kirkens Nødhjelp
Vardal kirke	02.04.2023	18:00	Søndag	Konsert	Konsert			Konsert. Ikke offer.
Vardal kirke	06.04.2023	19:00	Torsdag	Skjærtorsdag	Gudstjeneste	X		Vardal diakoni
Vardal kirke	09.04.2023	11:00	Søndag	1. påskedag	Høytidsgudstjeneste	X	X	Vardal menighet
Skansen bedehus	10.04.2023	11:00	Mandag	2. påskedag	Gudstjeneste			Skansen bedehus? Haug misjonsforening?
Vardal kirke	23.04.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X	Vardal kirkemusikk
Vardal kirke	07.05.2023	11:00	Søndag	Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.	Gudstjeneste	X	X	Vardal menighetshus
Vardal kirke	14.05.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X	Vardal kirkemusikk
Vardal kirke	17.05.2023	09:45	Onsdag	Nasjonaldagen	Familiegudstjeneste			Redd Barna
Vardal kirke	28.05.2023	13:00	Søndag	1. pinsedag	Høytidsgudstjeneste	X	X	Vardal menighet
Vardal kirke	04.06.2023	11:00	Søndag	Friluftsgudstjeneste	Friluftsgudstjeneste			Vardal menighetshus
Vardal kirke	25.06.2023	11:00	Søndag		Gudstjeneste	X	X	Kirkens bymisjon, avd. Gjøvik

## 97/22 Evaluering Lys Våken 2022 Vardal menighet

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	97/22

### Forslag til vedtak

Utfra evaluering av Lys Våken 2022 har Vardal menighetsråd vedtatt:

### Møtebehandling

Lys Våken 2022 gikk av stabelen den 26.-27. november i Vardal kirke -og menighetshus. Menighetsrådet har evaluert arrangementet. I tillegg har Kirken Min sendt lenke til de som har vært til stede på arrangementet, med ønske om evaluering direkte tilbake til dem.

Prest Roger Brevik takker og gir ros for flott innsats til menighetsrådet. Innsatsen har betydning for at arrangementet blir så bra i Vardal.

Rådet er veldig fornøyd med hvordan LUPY-lederne fungerte, de var trygge og tydelige med sine arbeidsoppgaver og ledelse.

Det oppleves også trygt og godt å ha med voksne fra menighetsrådet.

De fra rådet som var ansvarlig for kjøkken og matservering synes også dette gikk bra og fungerte godt. Det gis tilbakemelding på at det var altfor mye brød til maten, men litt snaut med pålegg.

Ellers rapporteres det mottatte tilbakemeldinger av elever og foreldre om at dette hadde vært et vellykket arrangement og ei knallbra helg!

### Vedtak

Utfra evaluering av Lys Våken 2022 har Vardal menighetsråd vedtatt:

Arrangementet fungerte så bra, at dette opplegget videreføres slik det er.

## 98/22 Revidere årsbudsjettet 2022

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	98/22

## Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt revidert årsbudsjett 2022

## Møtebehandling

Saksbehandler hadde satt opp forslag til revidert årsbudsjett 2022.

Menighetsrådet hadde ikke innsigelser til forslaget, og tok det dermed til etterretning.

## Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt revidert årsbudsjett 2022:

	Revidert budsjett 2022 - Vardal menighet								
	Budsjett 2021	Regn. Pr. des. 2020	Totalt	10 - Felles	11 - Trosopplæring	12 - Diakoni	13 - Kirkemusikk	15 - Menighetshus	131 - Orgelaksjon
<b>Utgifter</b>									
11001 Kontormateriell	kr -	kr -							
11101 Aktivitetsbasert forb.mat.	kr 500,00	kr -	kr 500,00	kr 500,00					
11102 Forbr. varer kirkekaffe	kr 700,00	kr 333,33	kr 300,00	kr 300,00					
11103 Blomster til kirke	kr 700,00	kr -	kr 400,00	kr 400,00					
11201 Annet forbr.mat.	kr 500,00	kr -	kr -						
11204 Bespising	kr 5 000,00	kr 6 548,15	kr 5 000,00	kr 5 000,00					
11205 Honorarer	kr 2 500,00	kr -	kr 8 000,00				kr 8 000,00		
11303 Bankgebyrer	kr 1 800,00	kr 1 804,70	kr 1 800,00	kr 1 800,00					
11401 Annonser	kr -	kr -	kr -	kr -					
11405 Velferdstiltak	kr 1 500,00	kr 1 366,00	kr 1 500,00	kr -		kr 1 500,00			
11800 Energi	kr 40 000,00	kr 34 427,49	kr 100 000,00					kr 100 000,00	
11850 Forsikringer	kr 20 000,00	kr 18 215,00	kr 20 000,00					kr 20 000,00	
11951 Lisenser til TONO m.m.	kr -	kr -	kr -						
11955 Kontingenter	kr 700,00	kr 700,00	kr 1 500,00	kr 1 500,00					
12000 Inventar og utstyr	kr 22 000,00	kr -	kr 10 000,00	kr 5 000,00			kr 5 000,00		
12400 Serviceavtaler og reperasjoner	kr 17 000,00	kr 8 692,00	kr 60 000,00					kr 60 000,00	
12500 Materialer til vedlikehold	kr 3 000,00	kr 859,04	kr -					kr -	
12600 Renhold, vaskeri- og vaktmestertj	kr 3 000,00	kr 2 937,00	kr 32 500,00					kr 32 500,00	
12601 Septiktømming	kr 6 000,00	kr 7 517,48	kr 6 000,00					kr 6 000,00	
12704 Andre honorarer	kr -	kr -	kr -						
13400 Refusjon til fellesrådet	kr 20 300,00	kr 38 806,00	kr 13 800,00		kr 13 800,00			kr -	
13500 Refusjon til menighetsrådet	kr -	kr -	kr -						
13800 Interne overføringer	kr 7 300,00		kr -	kr -					
14400 Tilskudd/gaver til fellesråd		kr 10 000,00							
14650 Overf av ofringer/Innsaml. midl.	kr -	kr -	kr -						
14651 Overføring av ofringer	kr 10 000,00	kr 9 057,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00					
14652 Overføring av off til misjonseng	kr -	kr -	kr -						
14653 Overføringer eksterne formål	kr 10 000,00		kr -						
14700 Tilskudd/gaver til andre	kr -	kr 25 000,00	kr -			kr -			
15400 Avsetninger til ubundne fond	kr -	kr 36 584,46	kr -						
15409 Avsetninger til øremerket fond	kr 4 000,00	kr 13 343,72	kr 6 000,00		kr 6 000,00			kr -	
<b>Sum utgifter</b>	<b>kr 176 500,00</b>	<b>kr 216 191,37</b>	<b>kr 277 300,00</b>	<b>kr 24 500,00</b>	<b>kr 19 800,00</b>	<b>kr 1 500,00</b>	<b>kr 13 000,00</b>	<b>kr 218 500,00</b>	<b>kr -</b>
<b>Inntekter</b>									
16001 Brukerbetaling krk. tjenester		kr -							
16101 Betaling fra deltakere	kr 5 000,00	kr 5 700,00	kr 5 000,00	kr 5 000,00					
16104 Billettinntekter	kr -	kr -	kr 8 000,00				kr 8 000,00		
16200 Salg av varer og tjenester, geb, utenfor a.omr.		kr -							
16300 Husleieinntekter / utleie	kr 95 000,00	kr 102 602,00	kr 95 000,00					kr 95 000,00	
17800 Interne overføringer	kr 7 300,00	kr -	kr -	kr -					
18400 Tilskudd fra fellesrådet	kr 7 300,00	kr 7 372,00	kr 7 800,00	kr -	kr 7 800,00				
18600 Offer/Innsamlet til egen virksomhet	kr -	kr -	kr -						
18601 Offer eget arbeid	kr 21 900,00	kr 17 171,00	kr 26 000,00	kr 4 500,00	kr 12 000,00	kr 1 500,00	kr 5 000,00	kr 3 000,00	
18605 Gaver spesielle formål	kr -	kr -	kr -						
18651 Offer annen virksomhet	kr 10 000,00	kr 9 057,00	kr 10 000,00	kr 10 000,00					
18652 Offer til misjonseng.	kr -	kr -	kr -						
18653 Innsamling eksterne formål	kr 10 000,00		kr -						
18700 Tilskudd/gaver fra andre	kr -	kr -	kr -						kr -
19001 Renteinntekter bank	kr -	kr 598,30	kr -	kr -					
19300 Bruk av tidligere års overskudd	kr -	kr 52 400,00	kr -						
19400 Bruk av ubundne fond	kr 20 000,00	kr -	kr 5 000,00	kr 5 000,00					
19409 Bruk av øremerket fond	kr -	kr 241,00	kr 120 500,00			kr -	kr -	kr 120 500,00	kr -
<b>Sum inntekter</b>	<b>kr 176 500,00</b>	<b>kr 195 141,30</b>	<b>kr 277 300,00</b>	<b>kr 24 500,00</b>	<b>kr 19 800,00</b>	<b>kr 1 500,00</b>	<b>kr 13 000,00</b>	<b>kr 218 500,00</b>	<b>kr -</b>

## 99/22 Utarbeidelse av Årsbudsjett 2023 2. gangs behandling

Behandlet av	Møtedato	Saknr
--------------	----------	-------

1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	99/22
-----------------------------------	------------	-------

### Forslag til vedtak

- Vardal menighetsråd har vedtatt det framlagte forslaget til årsbudsjettet for 2023.

### Møtebehandling

Oppsatt forslag til årsbudsjett for 2023 ble gjennomgått. Menighetsrådet har diskutert litt hva som kan bør prioriteres av vedlikehold ved menighetshuset. I kveldens møte så menighetsrådet på tiltak som må gjøres eller utsettes med hensyn til økonomien og budsjettet.

Det var en differanse på kr. 5.000,00 på disposisjonsfondet, så her ble det satt opp bruk av fond, for å dekke inn utgiftene som er budsjettert.

Ellers ble det ingen flere endringer i forslaget som var satt opp.

### Vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt det framlagte forslaget til årsbudsjettet for 2023.

## 100/22 Tiltaksplan for Vardal menighetshus 2023

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	100/22

### Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd har vedtatt tiltaksplan for drift av Vardal menighetshus:  
(Tiltaksplan må utarbeides av menighetsrådet i møte)

### Møtebehandling

Menighetsrådet jobber med å finne tiltak som kan redusere spesielt energi-kostnadene, og øke inntektene, til drift og vedlikehold av Vardal menighetshus. Roger Brevik og saksbehandler hadde i forkant av møtet kartlagt energiforbruk og energikostnadene. Det er ikke store økte utgifter om leietakere skrur opp varmen noen timer ved arrangementer. Det utgjør derimot en stor økonomisk forskjell, dersom huset blir stående oppvarmet kontinuerlig mot for noen timers oppvarming.

Koret som er fast leietager av huset, har tilbydd seg å betale litt ekstra i husleie for å kunne ha komfortabel varme under korøvingene. Roger Brevik tar på seg oppgaven med å snakke med leder av koret, for å komme til enighet om en akseptabel pris for begge parter.

Rådet avventer ekstra økning i husleie av annen leietager, da det er meldt om en pengegave fra denne.

### Vedtak

- Varmepumper stilles på laveste temperatur, da det ikke er aktivitet/arrangement på huset.
- Leietagere kan justere opp temperaturen på varmpumper ved arrangementer. Må skrues ned igjen når arrangementet slutter.
- Roger Brevik tar dialog med Grande mannskor om høyere pris på husleien.

- Det forventes å drøfte økt husleie med Haug misjonsforening.
- Kjølerom slås av. Saksbehandler informerer leietagere om at kjølerommet ikke er i bruk.
- Det er budsjettet i 2023 med utskiftning av ett enkelt-vindu i menighetssalen. Det må likevel vurderes på nyåret hvordan dette skal løses best og på rimeligst måte.
- Rådet må drøfte videre forslag til tiltak som gir inntekter til menighetshuset, i året 2023.
- Husleie ved private arrangementer økes til kr. 2.800,00 fra 1. januar 2023.

## Orienteringssaker

### 101/22 Orientering vedrørende endringer i gudstjenester 2023

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	101/22

#### Forslag til vedtak

Orienteringssaken var lagt fram uten forslag til vedtak.

#### Møtebehandling

Soknepresten orienterte om noen endringer i gudstjenesteplanen for 2023.

Prosten og prestene har sett på planer og bruk av ressursene i kirkene i Gjøvik.

Gudstjenester 2. påskedag og 2. juledag vil utgå i alle menighetene i Gjøvik.

Folk i menighetene oppfordres til å gå på gudstjenesten i Hunn kirke på Skjærtorsdag. Denne går sannsynligvis ut i Vardal kirke.

Gudstjenesten 20. august i Vardal kirke vurderes om gjennomføres. Den står oppført og gjennomføres dersom det meldes dåp. Meldes det ikke dåp utgår denne. Det blir eventuelt annen prest som gjennomfører gudstjenesten da soknepresten Roger Brevik har fri på grunn av deltakelse på konfirmantleir i forkant.

#### Vedtak

Vardal menighet tar ovenstående informasjon til orientering.

### 102/22 Orientering - ny biskop i Hamar

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	102/22

#### Forslag til vedtak

Vardal menighetsråd tar vedlagt informasjon om nytilsatt biskop i Hamar, til etterretning.

### **Møtebehandling**

Vedlagt orienteringssaken var kopi av e-post, om tilsetting av ny biskop i Hamar bispedømme, Ole Kristian Bonden. I brevet var det også lenke til digital presentasjon av den nytilsatte biskopen. Mail er også tilsendt menighet.

### **Vedtak**

Vardal menighetsråd tar vedlagt informasjon, om nytilsatt biskop i Hamar, til etterretning.

## **103/22 Orientering om forslag til vedtak i alle menighetsråd**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	103/22

### **Forslag til vedtak**

Vardal menighetsråd tar vedlagte brev til orientering.

### **Møtebehandling**

Hamar bispedømmekontor har sendt ut forslag til vedtak i sak om Forebygging av vold og overgrep. Dette omhandler blant annet innhenting av politiattest for de frivillige.

Brev og forslag til vedtak er lagt ved som en orientering nå. Kirkevergen i Gjøvik jobber med å tilpasse rutinene og saken for menighetene i Gjøvik, da det er ønskelig at alle menighetene skal ha like rutiner på dette.

### **Vedtak**

Vardal menighetsråd tar vedlagte brev til orientering.

## **104/22 Lister over jublanter 2023 Vardal sokn**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Vardal menighetsråd 2019 - 2023	30.11.2022	104/22

### **Forslag til vedtak**

Vardal menighetsråd har tatt liste med jublanter 2023 i Vardal til orientering.

### **Møtebehandling**

Diakoniutvalget og menighetsrådet deler ut blomster til jublanter tilhørende Vardal sokn. Det var ett navn på lista av beboere på sykehjem, som skal motta blomster. Marianne Nordahl-Pedersen leverer blomst til denne personen. Det tilføyes ett navn på lista, som manglet.

### **Vedtak**

Vardal menighetsråd har tatt liste med jublanter 2023 i Vardal til orientering.

Personen som er først på lista i etterkant ivaretas også.

Takk til Vardal menighetsråd for god arbeidsinnsats og jobben dere gjør. Det er flott å jobbe for og med dere!

Ønsker alle en flott adventstid.



(foto: kundeavis Europris)